2

	[image: image1.png]

ЦЕНТРАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	28 июня 2019 г.
	№ 62/447

г. Казань
О заверении республиканского списка кандидатов в депутаты Государственного Совета Республики Татарстан шестого созыва, выдвинутого избирательным объединением
«Татарстанское региональное отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
Рассмотрев документы, представленные в Центральную избирательную комиссию Республики Татарстан для заверения республиканского списка кандидатов в депутаты Государственного Совета Республики Татарстан шестого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Татарстанское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», в соответствии с пунктом 10 статьи 23, статьями 33, 35, пунктом 30 статьи 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 32, 37, 40, 46, частями 2, 5 статьи 53, статьей 91 Избирательного кодекса Республики Татарстан, постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Татарстан от 28 июня 2019 года № 62/446 «Об исключении кандидата из республиканского списка кандидатов в депутаты Государственного Совета Республики Татарстан шестого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Татарстанское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Центральная избирательная комиссия Республики Татарстан                            п о с т а н о в л я е т:
1. Заверить республиканский список кандидатов в депутаты Государственного Совета Республики Татарстан шестого созыва в количестве 55 человек, выдвинутый избирательным объединением «Татарстанское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» (прилагается).

2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копию заверенного республиканского списка кандидатов в депутаты Государственного Совета Республики Татарстан шестого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Татарстанское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

3. Направить представленные в Центральную избирательную комиссию Республики Татарстан сведения о кандидатах в депутаты Государственного Совета Республики Татарстан шестого созыва, включенных в указанный республиканский список кандидатов, в соответствующие государственные органы для проверки их достоверности.

4. Считать согласованной представленную избирательным объединением «Татарстанское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» эмблему для использования в избирательных документах.

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Центральной избирательной комиссии Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

Центральной избирательной комиссии

Республики Татарстан
	М.Р. Шагиахметов

	Секретарь

Центральной избирательной комиссии

Республики Татарстан
	Н.П. Борисова

	Приложение
к постановлению Центральной избирательной

комиссии Республики Татарстан

от 28 июня 2019 г. № 62/447

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ СПИСОК

кандидатов в депутаты Государственного Совета Республики Татарстан шестого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Татарстанское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
1. Мухаметшин Фарид Хайруллович, дата рождения – 22 мая 1947 года, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член Президиума Генерального совета Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», Секретарь Татарстанского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

2. Чагин Владимир Геннадьевич, дата рождения – 5 января 1970 года.

3. Насырова Альбина Мунировна, дата рождения – 26 января 1986 года.

4. Ахметов Марат Готович, дата рождения – 16 июня 1954 года, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
5. Аминов Ильшат Юнусович, дата рождения – 27 июля 1963 года, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член Регионального политического совета Татарстанского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
6. Маврина Лилия Николаевна, дата рождения – 7 августа 1965 года, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член Президиума Регионального политического совета Татарстанского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

7. Камалтынов Юрий Зимелевич, дата рождения – 11 марта 1957 года, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», заместитель Секретаря Татарстанского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
8. Хамаев Азат Киямович, дата рождения – 30 декабря 1955 года.
9. Ларионова Татьяна Петровна, дата рождения – 2 июля 1955 года, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член Регионального политического совета Татарстанского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

10. Якунин Леонид Александрович, дата рождения – 19 июня 1951 года.

11. Ягудин Шакир Шахмедович, дата рождения – 24 января 1947 года, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
12. Зарипов Айрат Ринатович, дата рождения – 8 августа 1962 года.
13. Кузьмичева Елена Ивановна, дата рождения – 9 апреля 1970 года, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член Регионального политического совета Татарстанского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

14. Мухаметзянов Рауфаль Сабирович, дата рождения – 10 ноября 1949 года.
15. Нугаев Камиль Асгатович, дата рождения – 2 декабря 1956 года, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», Секретарь Спасского местного отделения Татарстанского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

16. Вавилов Владимир Владимирович, дата рождения – 6 ноября 1953 года, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

17. Шамсутдинов Айдар Ильдарович, дата рождения – 26 ноября 1976 года, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

18. Савицких Николай Владимирович, дата рождения – 5 апреля 1960 года.
19. Латыпова Муслима Хабриевна, дата рождения – 7 ноября 1951 года, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

20. Захарова Светлана Михайловна, дата рождения – 30 июля 1972 года, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член Президиума Регионального политического совета Татарстанского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
21. Егоров Иван Михайлович, дата рождения – 21 января 1961 года, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
22. Кондратьев Андрей Станиславович, дата рождения – 1 мая 1969 года, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», заместитель Секретаря Татарстанского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
23. Салахов Мякзюм Халимулович, дата рождения – 13 июля 1951 года, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

24. Зайдуллин Ркаил Рафаилович, дата рождения – 23 января 1962 года.

25. Тухватуллин Рамиль Чингизович, дата рождения – 2 октября 1966 года, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

26. Абдуллазянов Эдвард Юнусович, дата рождения – 8 апреля 1957 года, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

27. Тыгин Александр Васильевич, дата рождения – 18 мая 1973 года, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», Секретарь Зеленодольского местного отделения Татарстанского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
28. Глушков Геннадий Николаевич, дата рождения – 11 ноября 1963 года, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», заместитель Секретаря Татарстанского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

29. Чубаров Александр Анатольевич, дата рождения – 27 июля 1962 года.
30. Воронова Ольга Михайловна, дата рождения – 3 июня 1968 года, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», Секретарь первичного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» «Кремлевское» Вахитовского района города Казани, член Регионального политического Совета Татарстанского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
31. Набиева Алсу Рустэмовна, дата рождения – 12 марта 1979 года.

32. Багаутдинов Фаниль Фиргатович, дата рождения – 11 июля 1980 года.

33. Каримов Габделхай Юсупович, дата рождения – 1 августа 1961 года, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

34. Кудерметова Ляля Ринатовна, дата рождения – 3 июня 1965 года, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

35. Сыровацкий Михаил Федорович, дата рождения – 6 мая 1977 года, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

36. Садриев Камиль Гайнетдинович, дата рождения – 4 января 1954 года, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член Регионального политического совета Татарстанского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

37. Рыбакова Людмила Николаевна, дата рождения – 18 августа 1974 года, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член местного политического совета Елабужского местного отделения Татарстанского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
38. Галеев Марат Гадыевич, дата рождения – 1 января 1946 года, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
39. Бикеев Игорь Измаилович, дата рождения – 7 сентября 1974 года.

40. Тарханова Алсу Абдрахмановна, дата рождения – 3 января 1953 года, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», председатель Исполкома Высшего совета.

41. Хадеев Тахир Галимзянович, дата рождения – 15 ноября 1951 года, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
42. Славутский Александр Яковлевич, дата рождения – 27 ноября 1947 года, член Республиканского общественного движения «Татарстан - новый век» - «Татарстан - яңа гасыр».

43. Вострикова Светлана Анатольевна, дата рождения – 30 августа 1970 года, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», заместитель Секретаря Казанского местного отделения Татарстанского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

44. Ганиев Ильшат Газимович, дата рождения – 3 января 1954 года, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

45. Зиатдинов Айрат Ильгизарович, дата рождения – 7 октября 1977 года, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

46. Власов Валерий Александрович, дата рождения – 20 сентября 1953 года, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член Регионального политического совета Татарстанского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

47. Янгиров Вадим Ильфатович, дата рождения – 7 октября 1987 года.

48. Минакова Елена Анатольевна, дата рождения – 23 декабря 1977 года.

49. Шамсутдинов Раиль Рафаэлевич, дата рождения – 1 октября 1984 года, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

50. Романов Дмитрий Сергеевич, дата рождения – 7 июля 1990 года, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

51. Сидоров Виктор Владимирович, дата рождения – 20 сентября 1986 года, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
52. Саетова Алсу Шакирзяновна, дата рождения – 15 октября 1988 года.

53. Конов Максим Васильевич, дата рождения – 24 августа 1984 года, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
54. Бариев Динар Раилович, дата рождения – 23 марта 1990 года, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член Президиума Регионального политического совета Татарстанского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
55. Шимина Нина Константиновна, дата рождения – 18 ноября 1990 года.
PAGE